Coordanrção
n€lio.Bld. Edu(atao

ds Goiânia

§acrta,i! da
trtldodâ
Edu(.ção ffi

ATA DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N" 004/2020

Dataz 21 de julho de 2020

Horário:09h

Processo n': 201900006069709

Objeto: Contrataçâo de empresa de engenharia para Reforma na Coordenação Regional

de Educação de Goiânia, situada na Rua R 17, N"53, Setor Oeste em Goiânia-GO.

Aos vinte e um dias do mês de julho de 2020, às th, reuniram-se na sala 04 da CRE Goiânia,

localizada à Rua R-17 no53, Setor Oeste, nesta capital a Comissão Especial de Licitação da

Coordenação Regional de Educação de Goiânia, designada pela Portaria 0512020 de l0 de

juúo de 2020, para na forma da Lei, dar continuidade aos trabalhos licitatórios da Tomada

de Preços n" 00412020, referente à Contratação de empresa de engenharia para Reforma

na Coordenação Regional de Educação de Goiânia, de acordo com as especificações

constantes do Edital.

Após período recursal, sem a interposiÇão de recursos a Comissão de Especial de Licitação,

amparada pelo critério de julgamento de Menor Preço Global, e demais condições descritas

no item 08 - DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO, constante do Edital, decide por

unanimidade de seus membros, julgar e, de consequência sugerir a adjudicação do objeto

licitado à empresa Barros e Sitva LTDA, inscrita no CNPJ sob n" 05.202.75210001-59, que

ofertou o valor de R$ 321.066,03 (Trezentos e vinte e um mil, sessenta e seis reais e três

centavos).

A documentação será entregue ao Presidente do Conselho Regional de Educação da

Subsecretaria Metropolitana para posterior homologação.

Os membros da Comissão Marilze Leite Dourado e Ana Paula Bastos Aranhã Reis não

compareceram à reunião.
1

coNsELHo REGtoNAL DE EDUcAÇÃo DA SUBSEcRETARIA METoPoLITANA

Comis§ão E5Pecial de Licitação

)v

V )

.#-

cooÍdcn.çã§
ncgio.l.l dê Edu.açio

da Gsiânit

So(rtt Íiâ dt
E3t dô d.
fdt .ãtfu

ER
E6

Nada mais havendo a relatar, esta Comissão encerra os trabalhos às 10h com a lavratura desta

ata, que após lida e achada conforme, irá assinada pela Presidente e membros da Comissão.

A cópia da ata será enviada para as empresas participantes pelo e-mail informado pelas

mesmas e dirulgado no site da SEDUC-Goiás e no mural da Coordenação Regional de

Educação de Goirânia.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITA O DO CONSELHO REGIONAL DEEDUCAÇÃO
Regional de Educação de

Goiania/GO,

omissão de Li

Membros: Márcia Aparecida Gontijo de Deus

Adriana Carvalho Teles Oliveira

Juarez Ferreira Moura Neto

coNsELHo REGIoNAL DE EDUcAçÃo DA suBSEcRETARIA METoPoLlraNA

Comissão Especial de Licitação

2

"*'dêttr*Y,ffi *i;ul;ff Y'o

.ft II,Y,